

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Fevereiro 2020

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA P/ FISTULA ARTERIOVENOSA COM CLAMP 16G DESC (NP)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,35	10	R\$ 23,50
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 3,73	20	R\$ 74,60
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 76,55	30	R\$ 2.296,50
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 27,78	10	R\$ 277,80
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 6,83	150	R\$ 1.024,50
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PANCRURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON)	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 4,29	300	R\$ 1.287,00
01/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PROPOFOL 10MG/ML 20ML AMP	AMP C/20ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 7,39	200	R\$ 1.478,00
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 7,50	555	R\$ 4.162,50
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AGUA P/ INECAO 10ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 0,15	10000	R\$ 1.500,00
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 1,25	200	R\$ 250,00
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 7,99	500	R\$ 3.995,00
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 1,05	216	R\$ 226,80
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ATROPINA SULFATO 0,5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 0,62	100	R\$ 62,00
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA	FA C/1.200.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 6,14	200	R\$ 1.228,00
03/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 7,00	1000	R\$ 7.000,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ACICLOVIR 200MG COMP	COMP C/200MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	R\$ 0,31	9000	R\$ 2.750,40
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 2,00	108	R\$ 216,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AGUA P/ INECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTG	R\$ 2,31	384	R\$ 886,39
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTG	R\$ 2,98	204	R\$ 607,06
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTG	R\$ 256,80	10	R\$ 2.568,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,65	300	R\$ 495,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	R\$ 50,00	20	R\$ 1.000,00
04/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEM C/ BALAO N 37 ESQUERDO	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 234,70	2	R\$ 469,40
04/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CARGA P/ GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR CORTANTE 75MM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 350,00	2	R\$ 700,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$ 75,00	25	R\$ 1.875,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER DUPLO LUMEM 7 FR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$ 150,00	5	R\$ 750,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER DUPLO LUMEM 9 FR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$ 135,00	5	R\$ 675,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$ 68,00	3	R\$ 204,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$ 58,00	60	R\$ 3.480,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$ 31,00	10	R\$ 310,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CEFEPIME 1G FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 37,50	300	R\$ 11.250,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CEFEPIME 2G FA (NP)	FA C/2000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 45,00	200	R\$ 9.000,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLOPIDOGREL BISSULFATO 75MG COMP	COMP C/75MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 0,28	168	R\$ 47,04
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 1,74	8600	R\$ 14.964,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 1,74	3400	R\$ 5.916,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 10,30	30	R\$ 309,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 29,00	5	R\$ 145,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DOBUTAMINA 250MG/20ML AMP	AMP C/20ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 6,15	200	R\$ 1.230,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL	FRASC C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 9,20	120	R\$ 1.104,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DOXICILINA 100MG COMP	DRAG C/100MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FAR	R\$ 1,53	15	R\$ 22,90
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 13,49	400	R\$ 5.396,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 4,01	1000	R\$ 4.010,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 13,55	402	R\$ 5.447,10
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 32,59	83	R\$ 2.704,97
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 20,45	28	R\$ 572,60

04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	20,90	80	R\$	1.672,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,12	300	R\$	636,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,12	200	R\$	424,00
04/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR CORTANTE 75MM - UND	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1.100,00	1	R\$	1.100,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	1,03	100	R\$	103,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA	FA C/5.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	17,40	100	R\$	1.740,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	2,25	500	R\$	1.125,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	19,06	20	R\$	381,20
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	16,38	12	R\$	196,56
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	16,98	600	R\$	10.186,80
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	METRONIDAZOL 250MG COMP	COMP C/250MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,18	400	R\$	72,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	1,69	350	R\$	591,50
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1500	R\$	390,00
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	OLEO MINERAL 100ML FR	FRASC C/100ML	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	R\$	2,67	50	R\$	133,69
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	OMEPRAZOL 20MG CAPS	COMP C/20MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,07	448	R\$	31,36
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	5,57	1000	R\$	5.570,00
04/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	10	R\$	234,77
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	19,88	500	R\$	9.940,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	R\$	0,20	1500	R\$	300,75
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL	FRASC C/200DS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	7,30	200	R\$	1.460,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,11	1500	R\$	163,35
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,21	5000	R\$	1.052,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	SUXAMETONIO 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	9,37	50	R\$	468,50
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	TEICOPLANINA 400MG FA	FA C/400MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	35,00	30	R\$	1.050,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,55	1500	R\$	825,00
04/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	3,55	800	R\$	2.840,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	ADESIVO PLASTICO PVC INCOLOR 175G	UNIDADE	UIRES CHAVES LEITE LTDA	R\$	5,90	1	R\$	5,90
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMITRIPTILINA 25MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,03	300	R\$	9,60
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA	FA C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	20,30	100	R\$	2.030,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AZITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,59	6000	R\$	3.528,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	BISACODIL 5MG DRAG	COMP C/5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,14	150	R\$	21,67
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,97	600	R\$	582,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	CANO SOLDÁVEL PVC 25MM ÁGUA FRIA	UNIDADE	UIRES CHAVES LEITE LTDA	R\$	6,90	2	R\$	12,97
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,95	150	R\$	2.242,50
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CAPTOPRIL 25MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,03	750	R\$	22,87
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	ULTRAFARMA COM. DE PROD FARMACEUTICOS	R\$	19,00	283	R\$	5.377,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,23	2000	R\$	460,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,18	24	R\$	148,32
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA	TUBO C/30G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	14,65	30	R\$	439,50
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COLCHÃO 188 COMP 88 LAR 14 ALT AZUL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	231,00	10	R\$	2.310,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,08	2000	R\$	160,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DIAZEPAM 10MG COMP	COMP C/10MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,08	1000	R\$	78,70
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,88	200	R\$	176,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML AMP EV/IM	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,65	100	R\$	165,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,34	100	R\$	134,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,52	540	R\$	280,80
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GLICERINA 12% 500ML FRASCO	FRASC C/500ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	3,86	120	R\$	463,20
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	6,75	200	R\$	1.350,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	6,64	200	R\$	1.328,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	LOPERAMIDA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,06	200	R\$	12,60
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	LUVA DE PVC SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	UIRES CHAVES LEITE LTDA	R\$	10,90	2	R\$	20,49
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,81	1000	R\$	2.810,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	MORFINA 10MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,52	500	R\$	1.260,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	MOXIFLOXACINA 400MG 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	29,60	20	R\$	592,00

05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	285,00	12	R\$	3.420,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	POLIESTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 30G (SORCAL) - ENVELOPE	ENVELOPE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	R\$	18,54	60	R\$	1.112,59
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8498	ROTEADOR WI- FI	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	187,00	1	R\$	187,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,35	2700	R\$	3.645,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	181,00	5	R\$	905,00
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 50G CREME	TUBO C/50G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,45	42	R\$	186,90
05/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,11	20000	R\$	2.198,00
06/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA M	R\$	15,20	99	R\$	1.504,80
06/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	63,93	10	R\$	639,30
06/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	PAPEL CREPADO 120 X 120CM PCT C/100	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	210,00	11	R\$	2.310,00
06/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	PAPEL CREPADO 60 X 60CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	250,00	3	R\$	750,00
06/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PIPERACILINA + TAZOACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	15,50	1000	R\$	15.500,00
06/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	6,26	189	R\$	1.183,14
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	ABRACADEIRA DE NYLON 20CM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,12	200	R\$	24,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	ABRACADEIRA DE NYLON 30CM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,17	200	R\$	33,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML AMP	AMP C/5ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSI	R\$	2,50	100	R\$	250,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	1,24	150	R\$	186,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMITRIPTILINA 25MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,03	400	R\$	12,80
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	7,99	600	R\$	4.794,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	ARMARIO PARA BANHEIRO COM ESPELHO DE PLASTICO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	32,80	20	R\$	656,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	BUCHA DE FIXAÇÃO S8	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,13	500	R\$	65,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	BUCHA S6	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,10	1000	R\$	100,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,95	100	R\$	95,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,95	100	R\$	95,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,95	100	R\$	95,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	CADEADO 45MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	28,00	3	R\$	84,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CANALETA SISTEMA X COR BRANCA COM FITA ADESIVA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	3,60	100	R\$	360,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	4,10	30	R\$	123,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CAPTOPRIL 25MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,03	750	R\$	22,88
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	39,99	25	R\$	999,75
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTI	R\$	2,30	100	R\$	230,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,97	2000	R\$	3.940,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	COLCHÃO 188 COMP 88 LAR 14 ALT AZUL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	231,00	26	R\$	6.006,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,25	30	R\$	7,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	DESENGRIPANTE SPRAY SUPER 300 ML	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	5,40	4	R\$	21,60
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSI	R\$	0,46	2040	R\$	938,40
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	DOBRADICA CANECO CURVA 35MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	4,49	14	R\$	62,86
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	DOBRADICA NAVAL LOCKWELL PARA DIVISÓRIA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	6,70	21	R\$	140,70
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	DRENO DE PENROSE N 4, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,46	144	R\$	354,24
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 740 GRAMAS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	19,50	4	R\$	78,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	FECHADURA DE CILINDRO PARA ARMARIO 31MM 3F	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	8,90	20	R\$	178,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - SOPRANO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	31,90	10	R\$	319,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - STAM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	45,25	10	R\$	452,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 S/ AGULHA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,50	72	R\$	108,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO CATGUT CROMADO 2/0 70-75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,20	24	R\$	52,80
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,42	48	R\$	740,16
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	FITA DE CREPE 18X50M	ROLO	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,49	30	R\$	74,70
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	FITA DE CREPE 18X50M	ROLO	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	2,40	30	R\$	72,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,80	100	R\$	280,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GABAPENTINA 300MG CAPS (NP)	CAPS C/300MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,36	600	R\$	216,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PR	R\$	22,00	30	R\$	660,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	1,02	200	R\$	204,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP	COMP C/25MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSI	R\$	0,02	300	R\$	4,80
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	3,50	10	R\$	35,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	JOELHO LISO 25 MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,75	5	R\$	3,75
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	LAMPADA LED BULBO BRANCA 60W A 8,5 W FRIA 220V	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	6,50	20	R\$	130,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	LEVOFLOXACINA 500MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,94	105	R\$	98,17
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	14,10	200	R\$	2.820,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 15CM X 10M	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	17,00	3	R\$	51,00

07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	MASSA PLASTICA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,50	4	R\$	30,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	MIOLO PARA FECHADURA PORTA DE MADEIRA - SOPRANO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	12,50	20	R\$	250,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	MIOLO PARA FECHADURA PORTA DE MADEIRA - STAM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	12,80	10	R\$	128,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	MOXIFLOXACINA 400MG 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	32,00	36	R\$	1.152,00
07/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,15	2085	R\$	312,75
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	PARAFUSO PHILLIPS S6 LONGO CABEÇA CHATA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,08	1000	R\$	80,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	PARAFUSO ROSCA SOBERBA S8	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,14	500	R\$	70,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8498	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	AMP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$	35,00	6	R\$	210,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	PINCEL TRINCHA DE SEDA 2"	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	6,50	15	R\$	97,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	PUXADOR PARA GAVETA CINZA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	17,00	30	R\$	510,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	QUETIAPINA 25MG COMP	COMP C/25MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTE	R\$	0,38	300	R\$	113,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	REANIMADOR MANUAL ADULTO ,C/BALAO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	140,00	1	R\$	140,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	RODIZIO PARA CADEIRA GIRATÓRIA PINO 11MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	9,10	50	R\$	455,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,95	30	R\$	388,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,80	30	R\$	384,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	30	R\$	385,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,75	40	R\$	510,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,75	40	R\$	510,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	0,18	1500	R\$	270,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PR	R\$	22,90	12	R\$	274,80
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	SIFAO EM PVC SANFONADO S/ COPO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	5,15	30	R\$	154,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	SILICONE TRANSPARENTE 290GR	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	13,50	5	R\$	67,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	SILICONE TRANSPARENTE 290GR	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	10,50	3	R\$	31,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,60	10	R\$	26,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 14	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,74	20	R\$	14,80
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,90	30	R\$	27,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,50	20	R\$	50,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	200,00	5	R\$	1.000,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TORNEIRA AUTOMÁTICA DE PRESSÃO MESA INCLINADA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	85,00	8	R\$	680,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	44,70	20	R\$	894,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TORNEIRA DE ESFERA COM BICO DE UNIAO METAL 1/2"	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	11,00	15	R\$	165,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TORNEIRA DE PAREDE BICA ALTA 1/4" DE VOLTA CROMADA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	60,00	7	R\$	420,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	14,00	6	R\$	84,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TORNEIRA ESFERA P/ JARDIM METAL 3/4	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	15,30	15	R\$	229,50
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDIA SP	R\$	0,55	1440	R\$	792,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8517	TRINCO 5CM PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	2,00	10	R\$	20,00
07/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE 40MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	5,50	15	R\$	82,50
10/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA P/ FISTULA ARTERIOVENOSA COM CLAMP 16G DESC (NP)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,35	30	R\$	70,50
10/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,97	200	R\$	193,20
10/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,54	100	R\$	254,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,25	200	R\$	50,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,25	1500	R\$	396,90
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,18	200	R\$	38,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,18	200	R\$	38,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	36,10	10	R\$	361,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	7,56	20	R\$	151,20
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	2,20	20	R\$	44,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 20	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,58	10	R\$	5,76
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	VIDRO TEMPERADO 8MM 2,15 (L) X 0,90 (C)	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPERADOS LTDA EP	R\$	896,00	1	R\$	896,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	VIDRO TEMPERADO 8MM 2,18 (L) X 0,61 (C)	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPERADOS LTDA EP	R\$	503,00	1	R\$	503,00
11/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	VIDRO TEMPERADO 8MM 2,20 (L) X 2,88 (C)	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPERADOS LTDA EP	R\$	2.403,00	1	R\$	2.403,00
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,25	1300	R\$	325,00
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	15,00	100	R\$	1.500,00
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8456	CAPA COURVIN PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO AZUL	UNIDADE	ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPU	R\$	58,90	40	R\$	2.356,00
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8456	COLCHÃO PARA BEÇO 65 LARGURA 10CM ESPESSURA	UNIDADE	ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPU	R\$	55,80	2	R\$	111,60
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	45,00	50	R\$	2.250,00
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	45,90	15	R\$	688,50
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8511	LIMITADOR DE GRAMA	METRO	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO	R\$	7,10	100	R\$	710,00
12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8511	MINI ECSORIA - MUDAS	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO	R\$	28,75	40	R\$	1.150,00

12/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8511	PEDRA BRANCA PARA JARDIM	QUILOGRAMA	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	30,13	80	R\$	2.410,40
13/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FONTE DE ALIMENTAÇÃO D ENERGIA	UNIDADE	NOVA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES E	R\$	15.000,00	1	R\$	15.000,00
13/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	LEVOFLOXACINA 500MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,94	203	R\$	189,81
13/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	NITAZOXANIDA 500MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	2,95	42	R\$	123,90
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPICA 6MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	370,00	5	R\$	1.850,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	ALIMENTO ORAL/ENTERAL ESPECIFICO P/ CONTROLE INTESTINAL	FRASC C/1000ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	75,40	48	R\$	3.619,20
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8496	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	79,00	40	R\$	3.160,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8496	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL PEDIÁTRICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	144,00	4	R\$	576,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	ULTRAFARMA COM. DE PROD FARMACEUTICOS	R\$	19,00	600	R\$	11.400,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	35,50	100	R\$	3.550,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO P/ COLETA TRÍPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPÁTULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,68	100	R\$	68,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	FRASC C/1000ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	19,00	120	R\$	2.280,00
14/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FILTRO ABSOLUTO HEPA TIPO F781	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	1.441,36	1	R\$	1.441,36
14/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FILTRO GROSSO MODELO F70828 - 690CM X 979CM	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	19,34	1	R\$	19,34
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	2,30	336	R\$	772,80
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,24	3400	R\$	816,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTE	R\$	0,34	400	R\$	137,00
14/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GRADADOR PV-GR PROJTECH BAAN	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	297,27	1	R\$	297,27
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,21	200	R\$	42,40
14/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LAMPADA FLUORESCENTE GERMICIDA - ESPECTRO ULTRAVIOLETA	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	251,94	2	R\$	503,88
14/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PLACA ELETRÔNICA DE MEMBRANA BAAN	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	714,34	1	R\$	714,34
14/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	REATOR ELETRÔNICO 2X32W, POTÊNCIA 65W	UNIDADE	TROX DO BRASIL DIFUSAO DE AR ACUST. FILT	R\$	98,97	2	R\$	197,94
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 30	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,95	20	R\$	19,00
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2.0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	10,90	162	R\$	1.765,80
14/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	SUPLEMENTO ORAL PARA CICATRIZACAO C/ PROLINA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	15,98	24	R\$	383,52
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2,20	3000	R\$	6.600,00
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	ADESTIQ ETIQUETAS E COMERCIO DE ETIQUETA	R\$	11,40	200	R\$	2.280,00
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS (ROLO) - VERMELHA	UNIDADE	ADESTIQ ETIQUETAS E COMERCIO DE ETIQUETA	R\$	11,80	200	R\$	2.360,00
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	ADESTIQ ETIQUETAS E COMERCIO DE ETIQUETA	R\$	11,80	200	R\$	2.360,00
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	ADESTIQ ETIQUETAS E COMERCIO DE ETIQUETA	R\$	28,00	20	R\$	560,00
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	ADESTIQ ETIQUETAS E COMERCIO DE ETIQUETA	R\$	4,90	20	R\$	98,00
17/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	32,55	200	R\$	6.510,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPICA 6MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	370,00	3	R\$	1.110,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,25	200	R\$	50,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,26	4500	R\$	1.161,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8518	ALIMENTO ORAL / ENTERAL ESPECIFICO PARA RENAL DIALITICO	LITRO	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	67,50	10	R\$	675,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	CANULA (PISTOLA SEMIAUT.) P/ BIOPSIA HEPAT. 16GX100MM DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	213,00	7	R\$	1.491,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,47	150	R\$	220,50
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8554	COMPRESSOR DE AR 380V 60HZ - MODELO: C-SB373H9 A	UNIDADE	REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTA	R\$	1.565,00	1	R\$	1.565,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	41,80	12	R\$	501,60
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	FIO ABSORVIVEL SINT TRANCADO 2/0 70CM AGULHA 1/2 CILINDRICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,90	36	R\$	356,40
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	FIO POLIPROPILENO AZUL 0/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 3CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,01	48	R\$	144,48
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	45,90	5	R\$	229,50
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8498	FONE DE OUVIDO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	200,20	2	R\$	400,40
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,05	1000	R\$	1.050,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	INDICADOR BIOLÓGICO DE CONTROLE "ESPIAO"	CX C/100UND	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	2.500,00	1	R\$	2.500,00
19/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	0,44	500	R\$	220,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,15	20	R\$	3,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,63	30	R\$	78,90
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,77	100	R\$	277,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,40	100	R\$	40,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,40	100	R\$	40,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,40	50	R\$	20,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CANETA P/ ELETROCARDIOGRAMA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	11,50	5	R\$	57,50
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PR	R\$	134,00	10	R\$	1.340,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CLIPS 6/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,25	10	R\$	12,50
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,88	10	R\$	8,80
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,15	100	R\$	15,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,70	5	R\$	3,50

20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PR	R\$	86,00	20	R\$	1.720,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,15	10	R\$	1,50
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	MOLHA DEDO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,15	10	R\$	11,50
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,40	500	R\$	7.200,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,10	2	R\$	4,20
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PASTA AZ	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	7,00	10	R\$	70,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,44	10	R\$	4,40
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PASTA POLIONDA FINA COM ELÁSTICO - UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,10	10	R\$	11,00
20/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PIRIMETAMINA 25MG COMP	COMP C/25MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FAR	R\$	0,09	600	R\$	51,40
20/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TELHA CUMEIEIRA DE FIBROCIMENTO 8MM	UNIDADE	PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E F	R\$	48,40	30	R\$	1.452,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,04	500	R\$	20,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,25	200	R\$	54,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA DE GUEDEL N 1	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,82	2	R\$	3,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA DE GUEDEL N 2	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,82	2	R\$	3,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA DE GUEDEL N 3	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,82	2	R\$	3,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA DE GUEDEL N 4	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,82	2	R\$	3,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA DE GUEDEL N 5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,82	2	R\$	3,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,15	10	R\$	31,50
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,20	10	R\$	32,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,20	20	R\$	64,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,10	10	R\$	31,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	10	R\$	144,99
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 3,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,50	2	R\$	29,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,99	1000	R\$	2.990,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,25	22	R\$	49,50
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER P/ OXIGENIO N 06	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,51	15	R\$	7,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER P/ OXIGENIO N 08	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,51	15	R\$	7,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER P/ OXIGENIO N 12	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,54	15	R\$	8,09
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,62	12	R\$	7,44
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,18	100	R\$	18,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	5,35	300	R\$	1.605,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,00	198	R\$	197,30
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO GUIA P/ INTUBACAO ADULTO	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	R\$	38,65	5	R\$	193,25
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO GUIA P/ INTUBACAO INFANTIL	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	R\$	38,65	5	R\$	193,25
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO GUIA P/ INTUBACAO INFANTIL	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	31,72	5	R\$	158,61
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,80	10	R\$	18,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	5,20	15	R\$	78,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	409,00	10	R\$	4.090,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	384,00	2	R\$	768,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,18	200	R\$	37,80
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,19	300	R\$	60,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	14,10	46	R\$	648,60
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	14,10	100	R\$	1.410,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	5,57	5	R\$	28,40
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	5,52	5	R\$	28,15
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	5,57	5	R\$	28,40
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	5,52	5	R\$	28,15
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	OCULOS POLICARBONATO, PROT LATERAL C/ CORDAO, ANTIEMBACANTE	UNIDADE	PENTAGONO EQUIP DE PROT INDIV EIRELI EPP	R\$	4,42	100	R\$	442,00

21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,40	10	R\$	14,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,40	30	R\$	42,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,38	10	R\$	13,80
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	PROTECTOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL P/ PROTECAO VISOR TRANSP	UNIDADE	PENTAGONO EQUIP DE PROT INDIV EIRELI EPP	R\$	16,40	100	R\$	1.640,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,35	4300	R\$	5.805,00
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SILICONE 15M REF. 204	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	100,00	3	R\$	299,98
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	36,98	5	R\$	184,88
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	36,98	15	R\$	554,64
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAUQUEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,52	200	R\$	103,99
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAUQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	36,10	5	R\$	180,49
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 14	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,50	5	R\$	2,52
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,55	5	R\$	2,74
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 20	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,58	5	R\$	2,88
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 28	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,75	2	R\$	1,50
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA RETAL N 30	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,80	2	R\$	1,60
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	SONDA URETRAL N 04	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,37	10	R\$	3,70
21/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETOPRIMA 8MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTE	R\$	2,13	60	R\$	128,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	BATERIA 3V	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,96	10	R\$	9,60
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,16	10	R\$	1,60
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,19	50	R\$	9,50
26/02/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CIMENTO PACOTE 5KG	QUILOGRAMA	COM CONTORNO DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO	R\$	6,67	2	R\$	13,26
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CLIPS 2/0 CX	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,14	10	R\$	11,40
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,16	10	R\$	11,60
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	22,90	30	R\$	687,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,70	1500	R\$	1.050,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8527	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 45CM AG 2,6-3/8 TRIANGULAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,91	24	R\$	69,84
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	28,95	10	R\$	289,50
26/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOH	FITA TESTE P/ GLICEMIA UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITA	R\$	0,64	4000	R\$	2.560,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG	UNIDADE	COM CONTORNO DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO	R\$	2,11	10	R\$	20,98
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HIDRALAZINA 50MG COMP	COMP C/50MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSI	R\$	0,35	480	R\$	168,72
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	IMPERMEABILIZANTE DE PAREDE NEUTROL	UNIDADE	COM CONTORNO DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO	R\$	32,95	1	R\$	32,76
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PR	R\$	86,00	30	R\$	2.580,00
26/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOH	LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITA	R\$	0,20	1000	R\$	200,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	2,10	10	R\$	21,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,30	10	R\$	13,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	1,10	10	R\$	11,00
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,50	5	R\$	2,50
26/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST INOX	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	3,48	5	R\$	17,40
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO, NA COR VERMELHO	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	41,89	10	R\$	418,90
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	BATERIA 3V PARA PC CR2032	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	1,00	30	R\$	30,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CAIXA DE CABO UTPCAT 6 305 M	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	522,00	3	R\$	1.566,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	DISCO DE CORTE DESBASTE - FLAP 7X 1/8 X 7/8	UNIDADE	UIRES CHAVES LEITE LTDA	R\$	7,90	5	R\$	38,48
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	R\$	2,00	5	R\$	10,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	MADEIRITE 8MM	UNIDADE	FLAMBOYANT MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	R\$	33,00	5	R\$	165,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	MASSA PVA - 18LTS	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	R\$	20,00	5	R\$	100,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	MOUSE OPTICO USB COM BOTÃO DE ROLAGEM	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	6,88	15	R\$	103,20
27/02/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4899	R\$	10.950,73
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	PERFIL AL SOL FOSCO	UNIDADE	ALUCENTRO CENTRAL DE ALUMINIO LTDA	R\$	137,86	1	R\$	137,86
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	PLACA DE REDE RJ45 PCI 10/100/1000 PCI	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	69,00	2	R\$	138,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO	UNIDADE	UIRES CHAVES LEITE LTDA	R\$	8,90	1	R\$	8,67
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	TECLADO USB PADRAO ABNT2	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	19,40	35	R\$	679,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	TESTADOR DE CABOS DE TELEFONIA E REDE COM BATERIA.	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	29,90	2	R\$	59,80
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	THINNER 5 LITROS	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	R\$	45,00	7	R\$	315,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8519	TINTA ESMALTE BASE D'AGUA BCO NEVE PARA MADEIRA	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	R\$	85,00	8	R\$	680,00
27/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	VIDRO INCOLOR 4MM	METRO QUADRADO	IPE INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EM VI	R\$	72,00	1	R\$	72,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,04	500	R\$	20,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	8,94	20	R\$	178,80
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	99,00	10	R\$	990,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	CABO PP 3X4 MM	METRO	ELETRO JORGE LTDA	R\$	7,25	15	R\$	108,75

28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA DE GUEDEL N 1	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,81	2	R\$	3,62
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,20	30	R\$	96,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$	75,00	25	R\$	1.875,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,53	500	R\$	765,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,70	20	R\$	34,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$	58,00	20	R\$	1.160,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR L	R\$	31,00	5	R\$	155,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	2,30	50	R\$	115,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8573	COLA ADESIVO PVC 17G	UNIDADE	N. E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	14,10	1	R\$	13,11
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,75	300	R\$	225,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,32	6000	R\$	1.890,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 1	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	67,50	2	R\$	135,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 2	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	67,50	2	R\$	135,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 3	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	70,00	2	R\$	140,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	22,50	30	R\$	675,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,44	200	R\$	88,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	79,79	50	R\$	3.989,50
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	4,78	30	R\$	143,40
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	DRENO DE PENROSE N 1, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,15	10	R\$	11,50
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	EFFDRINA 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	2,68	25	R\$	67,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	30,95	20	R\$	619,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,99	20	R\$	19,80
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	ETILEFRINA 10MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	1,09	60	R\$	65,10
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 S/ AGULHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,58	24	R\$	37,92
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,57	24	R\$	61,68
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO CATGUT SIMPLES 0/0 90CM AGULHA 1/2 CILINDRICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	5,29	24	R\$	126,96
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,00	24	R\$	216,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,92	24	R\$	46,08
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,92	48	R\$	92,16
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,92	24	R\$	46,08
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	5,98	24	R\$	143,52
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FIO POLIPROPILENO AZUL 7/0 75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	25,25	24	R\$	606,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,05	1304	R\$	1.369,20
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	FRALDA INFANTIL M DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,37	140	R\$	51,80
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/5.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	4,45	525	R\$	2.336,25
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	JOELHO PVC SOLDADAVEL 90 X 60	UNIDADE	N. E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	4,10	2	R\$	7,62
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	409,00	4	R\$	1.636,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 14-16FR (PEDIATRICO)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	498,00	5	R\$	2.490,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,19	100	R\$	19,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,19	100	R\$	19,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,19	100	R\$	19,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,97	200	R\$	194,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,97	1200	R\$	1.164,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8521	LUVA MARRON DE CORRER 50MM	UNIDADE	N. E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	23,00	2	R\$	42,77
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	285,00	23	R\$	6.555,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8512	PAPEL P/ ECG MILIMETRADO EM ROLO 30 METROS	ROLO	TIRADENTES MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$	55,00	2	R\$	110,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	PONTEIRA AMARELA TIPO GILSON 200UL	PCT C/1000UND	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI EPP	R\$	11,00	10	R\$	110,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,67	100	R\$	167,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	SOLUÇÃO LIMPADORA FR 200	FRASCO	N. E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	12,50	1	R\$	11,62
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 06 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,49	50	R\$	24,50
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,51	50	R\$	25,50
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,51	100	R\$	51,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,51	200	R\$	102,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 8 SIST FECHADO (TRACH-CARE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	45,66	10	R\$	456,60
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA TAMANHO 12X75MM	PCT C/1000UND	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI EPP	R\$	65,00	2	R\$	130,00
28/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8516	TUBO PVC SOLDADAVEL 32MM	UNIDADE	N. E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	27,45	1	R\$	25,52
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2,20	4590	R\$	10.098,00
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,97	300	R\$	289,80
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO	TUBO C/28G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	24,16	20	R\$	483,20

29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,09	1000	R\$	85,00
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	DRENO DE TORAX N 28	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,30	5	R\$	21,50
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	32,55	120	R\$	3.906,00
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	10,99	30	R\$	329,70
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	53,97	30	R\$	1.619,10
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8556	PROMETAZINA 25MG/ML 2ML AMP IM	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,68	100	R\$	168,00
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,65	10	R\$	6,50
29/02/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,69	10	R\$	6,90

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG